
Noraksts ar eZīmogu

Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un
būvniecības departaments

Reģistrācijas Nr. 90000077325, Raiņa iela 28, Daugavpils, LV-5401
tālrunis: 65407780, e-pasts: aija.krumina@daugavpils.lv, http://www.daugavpils.lv

02.10.2020 Nr.

Būvvaldes atzīmes un lēmumi

Būvdarbu uzsākšanas nosacījumi

1. Būvvaldē iesniedzamā informācija:

1.1. par atbildīgajiem būvspeciālistiem (vārds, uzvārds, sertifikāta numurs, būvdarbu 
veicēja nosaukums un būvkomersanta reģistrācijas numurs, būvdarbu līguma un 
būvuzraudzības līguma datums un numurs, līguma darbības termiņš (datums no–
līdz) un līguma summa (euro));

1.2. būvdarbu procesa fiksēšanai nepieciešamie dokumenti (būvdarbu žurnāls, 
būvuzraudzības plāns, ja tiek veikta būvuzraudzība);

1.3. būvdarbu veicēja civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas un atbildīgo būvspeciālistu
profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polises kopija.

 
Atzīme par būvniecības ieceres akceptu 28.09.2020.. vienkāršotās būvniecības iecerē 
Nr.BIS-BV-2.1-2020-2225.

Teritorijas plānojumā (lokālplānojumā, detālplānojumā) galvenā izmantošana 
(papildizmantošana): jauktas centra apbūves teritorija
Ieceres realizācijas termiņš: 02.10.2025
Atzinums par būves pārbaudi: 

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā .

Dokumentu elektroniski parakstīja būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, 
atbildīgā amatpersona:

Nadežda Giptere, Daugavpils pilsetas domes pilsetplānošanas
un būvniecības departamenta būvvaldes vadītāja

02.10.2020 13:45

Lietas numurs: BIS-BL-344429-6178
Dokumenta numurs: BIS-BV-2.1-2020-2225
Būvvaldes atzīmes un lēmumi: 
Sistēmas reference: 5429ce4ebb5eae25721b65b9173b2e869a41038813757c32893d5c00f772cfd1

1.lpp no 2 lpp



Noraksts ar eZīmogu

(amats, vārds, uzvārds) (datums)

Šis dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības 
likuma 24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Norakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
19.10.2020 16:09

Ruslans Boroduļins, Daugavpils pilsētas dome, Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Īpašuma
uzturēšanas un pārvaldīšanas nodaļas Ēku būvinženieris

Lietas numurs: BIS-BL-344429-6178
Dokumenta numurs: BIS-BV-2.1-2020-2225
Būvvaldes atzīmes un lēmumi: 
Sistēmas reference: 5429ce4ebb5eae25721b65b9173b2e869a41038813757c32893d5c00f772cfd1

2.lpp no 2 lpp


		2020-10-19T16:09:39+0300
	Būvniecības informācijas sistēma




